
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

LĒMUMS 
Jūrmalā 

2013.gada 4.jūlijā  Nr. 397 
 

Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 

2013.gada 24.janvāra lēmumā 

Nr.11 „Par atbalstu kūrorta statusa 

piešķiršanai Jūrmalas pilsētai” 

(protokols Nr.17, 3.punkts) 

 

Pamatojoties uz Kūrorta statusa izvērtēšanas komisijas 2013.gada 13.jūnija 

atzinumu par ūdensapgādes sistēmu Priedaines rajonā, Babītes ielā, Jūrmalas pilsētas 

dome nolemj: 

 

1. Veikt grozījumus Jūrmalas pilsētas domes 2013.gada 24.janvāra lēmumā Nr.11 „Par 

atbalstu kūrorta statusa piešķiršanai Jūrmalas pilsētai”, lēmuma 1.punktu izsakot šādā 

redakcijā: 

„1. Atbalstīt pieteikuma iesniegšanu kūrorta statusa piešķiršanai visai Jūrmalas 

pilsētas administratīvajai teritorijai, izņemot Bražciemu, Priedaini un Vārnukrogu”. 

2. Jūrmalas pilsētas domes priekšsēdētājam kontrolēt šī lēmuma izpildi. 

 

 

 

 

  

Priekšsēdētājs  G.Truksnis 

 


